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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: BOE ”Albsig  Jetë” sha & ”Sicred” sha  

Adresa: Tirane Rruga e Barrikadave, Albsig HQ, 1001 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë  e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] “Shpenzime për sigurimin e jetës të punonjësve të MZSH_së” per 

vitin 2021 me Nr REF-00675-07-09-2021 për mbulimin me siguracion të jetws sw  punionjwsve 

tw MZSH-sw. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Buletini Nr. 

111 datë 19 Korrik 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 BOE ”Albsig  Jetë” sha & ”Sicred” sha NUIS L92019017V dhe NUIS  K42201801Q 

Vlera e ofertës– 3.975.000 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë. 



Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE ”Albsig  Jetë” sha & ”Sicred” 

sha, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.975.000 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë) lekë është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 


